（１／１）

ＯＲＣＡサポート医院様

令和２年３月３１日

【お願い】令和２年診療報酬改定（その６）

プログラム更新・マスタ更新のご依頼、予定

株式会社スカイ・エス・エイッチ

長谷川、小林、竹本、畑中

 毎度お世話になり、ありがとうございます。

さて、令和２年診療報酬改定、今後のプログラム・マスタの提供予定は、下記のとおりです。

－記－

（１）再度のプログラム更新、マスタ更新のお願い

31 日 17:00頃以降、業務メニュー画面の下側「新着情報」に以下が表示されましたら、

プログラム更新、マスタ更新、経過措置医薬品の作業をお願いします。経過措置医薬品の

作業方法は、従来通りですが別途ＦＡＸ致します。

経過措置医薬品の振替の問題だけで、プログラム更新、マスタ更新、経過措置医薬品の

作業は、4 月 1日以降でも構いません。

プラグイン更新は、不要となりました。

  ・2020-03-31 パッチ提供(第 22回)◆日医標準レセプトソフト ver 5.1.0 ．．．

  ・2020-03-31 パッチ提供(第 59回)◆日医標準レセプトソフト ver 5.0.0 ．．．

  ・2020-03-31 マスタ更新◆ ．．．

（２）４月月初提供予定マスタ

労災関連

（３）４月以降対応予定

４月以降診療分レセプト

公費書類作成

コメントマスタ

撮影部位マスタ・・・レセプト記載要項は、9月診療分まで現状通りでも問題なしと

なったため、当面対応しません。

－以上－